︓ 054-273-0478

年 月 日

※法人の方は担当者名もご記入ください。

（担当者名）

下記のとおり、商品の購入を申し込みます。

レターパックライト代

※振込手数料は、お客様の負担でお願いいたします。

※発送は、入金確認出来次第となります。

【振込先】 静岡銀行　呉服町支店　普通口座　1070300

公益社団法人静岡県建築士会　会長　飯尾清三

(ｺｳｴｷｼｬﾀﾞﾝﾎｳｼﾞﾝｼｽﾞｵｶｹﾝｹﾝﾁｸｼｶｲ　ｶｲﾁｮｳ　ｲｲｵｾｲｿﾞｳ)

※送付先名と異なる場合のみご記入ください。

年 月 日 （ ）

（会　員）

合計（振込）金額

四会連合協定 建築設計・監理業務委託契約書類（小規模）

民間（七会）連合協定 工事請負契約約款

四会連合協定 建築設計・監理業務委託契約書類（水色）
990

1,320

880

書籍購入申込書

公益社団法人 静岡県建築士会 宛

金　額数量価格
（税込）商　品　名

会員番号

申込者名

ご連絡先
(TEL)

フ リ ガ ナ

振 込 名

送金予定日

フ リ ガ ナ

送 付 者 名

送 付 先
住 所

〒
都

FAX

申 込 日

370

（会　員）

（非会員）

（非会員）

※3冊以上は送料着払い対応となります

990

送　　　料（合計数量2冊まではﾚﾀｰﾊﾟｯｸﾗｲﾄにて発送）

1,100

（会　員）

道
府 県

Ｔ Ｅ Ｌ

770

（非会員）